
 

 

 

ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

EDIFÍCIO VEREADOR CARLINO SANTANA RIBEIRO 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

 
 

 

Rua Frade Macedo, 1036 – Aldeia – São Raimundo Nonato/PI – CEP: 64.770-000 

Telefone: (89) 3582-2101 / E-mail: camarasrncpl2023@gmail.com. 

CNPJ: 01.612.807/0001-48 

EXTRATO CONTRATO Nº 007/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024 

 
 

Contratante: Município de SÃO RAIMUNDO NONATO - CÂMARA MUNICIPAL. Contratado: 
JOSÉ NILTON DE SOUSA COQUEIRO LTDA, empresa direito privado, inscrito no CNPJ Nº 
05.004.539/0001-32, estabelecida na Rua Avelino Freitas, 570 – Centro, na cidade de São 
Raimundo Nonato/PI - CEP: 64.770-000. Objeto: Prestação de serviços de colocação de 
vidros transparentes de 4mm em bancadas e mesas do mobiliário da Câmara Municipal de 
São Raimundo Nonato conforme planilha orçamentária e especificações constantes na 
proposta de preços apresentada. Valor Global R$ 2.658,35 (Dois mil e seiscentos e cinquenta 
e oito reais e trinta e cinco centavos). Período Execução / Vigência: 02 de maio de 2024 até 
30 de junho de 2024, podendo ser aditivado na forma do previsto no Art. 107, da lei nº 
14.133/2021, de 1º de abril de 2021. Fundamentação Legal: Lei nº 14.133, de 01 de abril de 
2021 e suas alterações e o edital da Dispensa de Licitação nº 006/2024. Fonte de Recursos: 
RECURSOS PRÓPRIOS (DUODÉCIMO). São Raimundo Nonato - PI, 02 de maio de 2024. 
Assina pela contratante ADILSON SANTOS RIBEIRO - Presidente da Câmara Municipal e 
JOSÉ NILTON DE SOUSA COQUEIRO - Pela contratada. 
 
 

mailto:camarasrncpl2023@gmail.com
mailto:camarasrncpl2023@gmail.com

